Classif. documental 00.10.00.02

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº TRF2-PTP-2021/00247, DE 4 DE JUNHO DE 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições, RESOLVE:

 a Portaria nº TRF2-PTP-2019/00725, de 18 de outubro de 2019, paraAlterar
acrescentar o inciso VI ao parágrafo único do art. 3º:

"VI - propor diretrizes a fim de assegurar igualdade de gênero no ambiente
institucional, dentro do eixo mulher, nos termos da Resolução CNJ nº 255/18".

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MESSOD AZULAY NETO
Presidente

T
R

F
2P

T
P

20
21

00
24

7B

Assinado digitalmente por MESSOD AZULAY NETO.
Documento Nº: 3143454-6891 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3143454-6891